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Bachelor 1
Historische Ontwikkeling van het Recht
Encyclopedie vd rechtswetenschap

Inl. staats-& bestuursrecht

Inl. internationaal- en Europeesrecht
Rechtsvinding in theorie en praktijk
Recht & bedrijf

Inl. straf- en strafprocesrecht
Inl. Burgerlijk recht
Schrijfvaardigheid: juridisch betoog

Belastingrecht

Bachelor 2

Verbintenissenrecht
Ondernemingsrecht
Rechtsfilosofie

Burgerlijk procesrecht
Bedrijfseconomie voor Notarielen

Romeins recht
Algemeen en bijzonder bestuursrecht

Goederenrecht

Bachelor 3
Huwelijksvermogensrecht

Erfrecht

Moot Court Notarieel

Onroerend goedrecht

Vennootschaps- en Rechtspersonenrecht

Geschiedenis van het Europees Privaatrecht

21013018
21011002

21011004

21011014
21011018
21011028

21011006
21011012
21011024
21011026

22012002
22012008
22022132
22012022
22022102
22012048

22022128

22012038

22022116
22022118

22022122
22024116

22022112
22012040/22024104

Romeins recht
Inleiding recht én

Orientatievak Grondslagen van het Recht

Beginselen van de Democratische Rechtsstaat én
Inleiding Bestuursrecht

N.v.t.

Mondeling in overleg met de afdeling Encyclopedie

Orientatievak Grondslagen van het Recht

Mondeling in overleg met de afdeling Strafrecht
Inleiding Burgerlijk Recht
Methoden en Technieken van de Rechtswetenschap

Belastingrecht

Verbintenissenrecht
Onderneming en Recht
Rechtsfilosofie |

Burgerlijk procesrecht (Ba)
Bedrijfeconomie voor Notariélen

Historische Ontwikkeling van het Recht (zie ook aldaar)

Algemeen en bijzonder bestuursrecht

Goederenrecht

Huwelijksvermogensrecht

Erfrecht

Moot Court voor Notariélen

Onroerendgoedrecht |

Onroerendgoedrecht Il
Vennootschaps- en Rechtspersonenrecht

Geschiedenis van het Europese goederenrecht
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21013026 ba-1, sem 2
21013004 ba-1, sem 1
21013072 ba-1, sem 2
21013006 ba-1, sem 1
21013016 ba-1, sem 2
21013080 ba-1, sem 2
21013024 ba-1, sem 1
21013022 ba-1, sem 2
21013020 ba-1, sem 2
22014014 ba-2, sem 2
22014002 ba-2, sem 1
22014026 ba-2, sem 1
22014020 ba-3, sem 1
22024108 ba-2, sem 2
21013018 ba-1, sem 2
22022128 ba-2, sem 2
22014018 ba-3, sem 1
22024110 ba-3, sem 1
22024112 ba-3, sem 1
22024114 ba-3, sem 1
22024122 ba-3, sem 2, blok 3
22024124 ba-3, sem 2, blok 4
22024118 ba-3, sem 2
22024120 sem1
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Curriculumwijziging vanaf 13-14

Betreft een naamswijziging per 1-9-2017
2x5ipv 10 EC

Indien zowel vak Ency als vak R&B vervanging dan
regeling Examencommissie
2x5ipv 10 EC

Neem zo nodig contact op met je studieadviseur

Neem eerst contact op met je studieadviseur

Indien zowel vak Ency als vak R&B vervanging dan
regeling Examencommissie
Neem eerst contact op met je studieadviseur

Curriculumwijziging 14-15

Neem contact op met de examinator (Jan Robbe) of met
je studieadviseur.

Curriculumwijziging 15-16

Opsplitsing van 10 EC-vak naar twee 5 EC-vakken vanaf
2020-2021.

Naamswijziging per 2019-2020.



